Contratante:- Fundação Regional Educacional de Avaré – FREA 

Contratada:- Unimed Seguros Patrimoniais S/A 

Objeto:- renovação de apólice de seguro, objetivando a cobertura securitária do prédio da 

Fundação Regional Educacional de Avaré e suas unidades. 

Valor Global:- R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais). 

Prazo:- 12 meses a partir de 16 de outubro de 2025. 

Apólices:- 1001800002718 e 1001800002721 

Ana Elce Alves Sampaio 

Presidente CPL/FREA 

ESTADO DE SÃO PAULO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARÉ 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS/GESTÃO DE PESSOAL

[...]

tabela de custos unitários e insumos diversos descritos no
Sistema  Nacional  de  Pesquisa  de  Custos  e  Índices  da
Construção  Civil  (SINAPI),  conforme  metodologia
estabelecida no Termo de Referência e nos termos do art.
23, § 2º,  inciso I,  da Lei  Federal  n° 14.133/2021. Valor
Global:  R$ 12.030.213,86 (Doze  milhões,  trinta  mil  e
duzentos e treze reais e oitenta e seis centavos). Data da
Assinatura do Contrato: 30/12/2025.
...........................................................................................................

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal
Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal